جسٹریل نمبر ۵۲۵

شرح چند
سمندی ڈاک ۴۰ روپے
بیسرونی ۳۰
اسلامی مالک
ہوائی ڈاک ۲۰۰
کیسٹیا ڈاک
تاریکا چتر۔ ڈیلر افضل

روزنامہ
الفصل
بی جمعہ
The Daily
ALFAZL
RABWAH
پست نمبر ۲۵

شرح چند
سالانہ ۲۶ روپے
ششماہی ۱۲
سہ ماہی ۸
ماہوار ۳
خطیہ نمبر ۶
فی پرچہ ۱۲ پیسے

جلد ۵۶ / ۲۱
۲۵، ظہور ۱۳۶۶ء، جمادی الاول ۱۳۸۶ھ، ۲۵ اگست ۱۹۶۶ء نمبر ۱۹۰

وانڈرزورٹھماؤن ہال لندن میں استقبالیہ تقریب

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایڈہ اللہ تعالیٰ درمیان میں تشریف فرما ہیں۔ حضور کے ساتھ وانڈرزورٹھماؤن کے میسر میٹھے ہیں۔
مخترم پوہاری محمد ظفر اللہ خان صاحب حضور کو خوش آمدید کہہ رہے ہیں۔